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Hei. 

Viser til telefonsamtale med deg i forrige uke i forbindelse med søppelspann som plasseres inne 

på tomten vår og rett utenfor grensen til tomten vår. 

Vedlagt er bildene som du bad om å få tilsendt for å vise hvordan dette ser ut. NB: Bildene er tatt 

nå i fellesferien da mange er reist på ferie. Det er derfor svært få søppelspann på bildene i forhold 

til det som er vanlig resten av året. 

  

Senere i dag skal jeg sende deg tidligere e-poster som vi har sendt dere i forbindelse med denne 

saken. Disse e-postene er gamle, så antall søppelspann har økt i takt med utbyggingen som har 

skjedd i dette boligfeltet. 

  

Vi håper dere kan se på en annen løsning for plassering av disse søppelspannene (det bær være en 

felles bossoppstillingsplass borte i ene svingen, eller at søppelspannene plasseres bak noen av 

garasjene langs veien, der de ikke er til sjenanse for andre. 

  

En annen ting: Det firmaet som har sett på hvordan de skal lage muren, ser at både 

bekkalokk/kumlokk og brannhydranten også står inne på vår eiendom.  

Mureren sier at for det første, så skal ikke Brannhydranter stå på privat eiendom. De skal stå på 

offentlig eiendom/område.  

Dette har de klart lenger inne i boligfeltet (der står den på den siden av veien der det ikke er 

boliger).  

Brannhydranten hos oss står så langt inne på vår tomt at det ikke er mulig for oss å benytte hele 

tomten vår (der vi har tenkt å lage plen/hekk, etter at muren er satt opp).  

Han sier også at det er rart at Meland kommune har godkjent noe slikt, for disse reglene mener 

han at de fleste kommuner skal ha fått med seg. 

Vi ønsker selvfølgelig at det skal være lett å få tak i vann ved en evt. brann, men det må vel være 

andre måter å ordne dette på enn å plassere denne inne på en privat tomt. Etter hva vi ser så kan 

den f.eks. trekkes lengre ut mot veien (uten at dette vil være til hinder for trafikken som passerer 

der. Da kan vi benytte hele tomten vår, og boligene vil fremdeles være sikret vann dersom det 

skulle være nødvendig. 

  

Så nå håper vi at Meland kommune snart begynner å ordne opp. På ene siden av tomten vår har vi 

fått en stor, stygg garasje. På den andre siden har vi en haug med søppelspann som er til sjenanse 

både mht. lukt, utsende, forsøpling, verdien på eiendommen o.a. 

I tillegg er både kumlokk og brannhydrant plassert så langt inne på eiendommen vår at vi ikke 

kan benytte denne fullt ut. 

  

Det er vanskelig å se på dette fra et kontor, så vi håper dere vil ta turen ut til tomten vår/gaten vår 

slik at dere får sett hvordan det virkelig ser ut/merkes. Da vil vi gjerne få lov til å være tilstede, 

slik at vi kan få være med på å finne en god løsning på disse problemene... 



  

Fint om du kan svare meg på denne e-posten snarest. 

  

Med vennlig hilsen 

Kjetil Wangen. 

 


